
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« к (о » i У-С АА_____ 20 М' г.

О внесении изменений
в постановление администрации 

Алексеевского района 
от 04 марта 2016 года № 127

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрация 
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского района от 04 
марта 2016 года № 127 «О создании межведомственной комиссии при главе 
администрации Алексеевского городского округа по противодействию 
незаконному обороту промышленной продукции в Алексеевском городском 
округе» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Тратникова 
Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном



2

СОСТАВ

постановле
Алексее 

от «_]£_» _

Приложение №1

М

м адми

межведомственной комиссии при главе администрации Алексеевского 
городского округа по противодействию незаконному обороту промышленной 

продукции в Алексеевском городском округе

Сергачев
Станислав Валерьевич

-глава администрации Алексеевского городского 
округа, председатель комиссии

Серкин
Евгений Михайлович

-заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа, председатель комитета
экономического развития, финансов и бюджетной 
политики, заместитель председателя комиссии

Дмитроченко
Сергей Николаевич

-начальник ОМВД России по Алексеевскому 
городскому округу (по согласованию), заместитель 
председателя комиссии

Балюкова Алеся
Владимировна

-главный специалист отдела развития
потребительского рынка и туризма управления 
экономического развития комитета экономического 
развития, финансов и бюджетной политики 
администрации Алексеевского городского округа, 
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Брянцева
Ирина Николаевна

-заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по социальной политике

Вергейчик
Виталий Владимирович

-консультант зонального отдела государственного 
экологического надзора № 3 управления 
экологического надзора Белгородской области (по 
согласованию)

Горбатенко
Алексей Федорович

-заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа, председатель комитета по 
аграрным вопросам, земельным и имущественным 
отношениям

Дейнега Юрий -первый заместитель главы администрации



3

Евгеньевич Алексеевского городского округа, председатель 
комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству

Собянин Иван
Федорович

-врид начальника отделения в г. Алексеевка УФСБ 
РФ по Белгородской области (по согласованию)

Демиденко
Дмитрий Юрьевич

-заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа, секретарь Совета безопасности

Зинковский
Алексей Николаевич

-начальник Алексеевского таможенного поста 
Белгородской таможни (по согласованию)

Яненко Владимир
Николаевич

-Алексеевский межрайонный прокурор, старший 
советник юстиции (по согласованию)

Харченко
Андрей Григорьевич

-начальник территориального отдела управления 
Роспотребнадзора по Белгородской области в 
Алексеевском районе (по согласованию)

Чичиль
Сергей Анатольевич

-общественный помощник Уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в Белгородской 
области по Алексеевскому району (по согласованию)

Гай Лариса 
Ивановна

-начальник межрайонной инспекции ФНС России 
№1 по Белгородской области (по согласованию).


